
ZARZĄDZENIE Nr 54/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Mieroszowie 

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 69 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 1270 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Ośrodku Pomocy Spolecznej 

w Mieroszowie. 

 

§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli określony zostanie w upoważnieniu 

do przeprowadzenia kontroli.  

 

§ 3. Celem kontroli jest weryfikacja wynagrodzeń pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mieroszowie w 2023 r. 

 

§ 4. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Dorota Pluta – Główna Księgowa, 

2) Urszula Kowzan – Inspektor w Referacie Finansowym. 

 

§ 5. Kontrola przeprowadzona zostanie na podstawie imiennych upoważnień. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Mieroszów. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


